

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DECORRENZA CONTRATTI: DAL 01/11/2013 AL 31/10/2018

LOTTO N°1 - CIG. 4968314E66 - Importo complessivo a base d'asta € 726.840,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: GADA SRL - Via di Quarto Annunziata, 80/A - 00189 Roma - P.I. 08230471008

Codice interno	DESCRIZIONE	quantità minima per signola confezione	Codice prodotto produttore	Codice prodotto fornitore	Quantità quinquennale	Prezzo unitario (escluso Iva)	Prezzo complessivo (escluso Iva)
200733	ADATTATORE LUER UNIVERSALE STERILE PER PRELIEVI MULTIPLI - 450070	2000 PZ.	450070	450070	1.241.100	€ 0,0930	€ 115.422,3000
200703	AGO PRELIEVI MULTIPLI 21G - MN2138M	1000 PZ+ 2000 PZ.	450230+ 450076	450230+ 450076	453.100	€ 0,1700	€ 77.027,0000
204081	CAMICIA MONOUSO X AGHI prelievi multipli - 450201	2000 PZ.	450201	450201	1.536.600	€ 0,0190	€ 29.195,4000
	CONTENITORE STERILE X URINOCOLETTORI CON DISPOSITIVO DI RACCOLTA SOTTOVUOTO IN CONF. SINGOLA	200 PZ	724310	724310	52.008	€ 0,2400	€ 12.481,9200
	PROVETTA STERILE X RACCOLTA URINA SOTTOVUOTO 10ML.C.A.	1200 PZ	455007	455007	26.004	€ 0,1100	€ 2.860,4400
	PROVETTA STERILE X RACCOLTA URINA SOTTOVUOTO 10ML.C.A. CON ADDITIVO	1200 PZ	455003	455003	26.004	€ 0,1300	€ 3.380,5200
31770	PROVETTA EDTA K2 MG 10,8 COATING - T/colore1A o altro identificativo	1200 PZ	456043	456043	1.182	€ 0,0900	€ 106,3800
36408	PROVETTA EDTA K2E 13X75 3ML. T/colore2A o altro identificativo	1200 PZ	454246	454246	47.280	€ 0,0900	€ 4.255,2000

200737	PROVETTA EDTA K3E 13X100 6ML T/colore3A o altro identificativo	1200 PZ	456039	456039	216.350	€ 0,0900	€ 19.471,5000
36400	PROVETTA EDTA K3E 13X75 3ML T/colore4A o altro identificativo	1200 PZ	454015	454015	453.100	€ 0,0900	€ 40.779,0000
200732	PROVETTA EDTA K3E 13X75 3ML. T/colore5A o altro identificativo	1200 PZ	454217	454217	827.400	€ 0,0900	€ 74.466,0000
162132	PROVETTA GEL+ATT. COAG. 13X100 5ML. T/colore1B o altro identificativo	1200 PZ	456004	456004	47.280	€ 0,1300	€ 6.146,4000
162131	PROVETTA GEL+ATT. COAG. 13X100 5ML. T/colore2B o altro identificativo	1200 PZ	456006	456006	70.920	€ 0,1300	€ 9.219,6000
202519	PROVETTA GEL+ATT. COAG. 13X100 5ML. T/colore3B o altro identificativo	1200 PZ	456018	456018	1.260.800	€ 0,1300	€ 163.904,0000
36379	PROVETTA GEL+ATT. COAG. 13X100 5ML. T/colore4B o altro identificativo	1200 PZ	456019	456019	39.400	€ 0,1300	€ 5.122,0000
162130	PROVETTA GEL+ATT. COAG. 13X100 5ML. T/colore5B o altro identificativo	1200 PZ	456073	456073	413.700	€ 0,1300	€ 53.781,0000
200406	PROVETTA GEL+ATT. COAG. 13X75 2,5ML T/colore1C o altro identificativo	1200 PZ	454205	454205	13.790	€ 0,1300	€ 1.792,7000
36380	PROVETTA GEL+ATT. COAG. 13X75 3,5ML T/colore2C o altro identificativo	1200 PZ	454225	454225	34.475	€ 0,1300	€ 4.481,7500
41186	PROVETTA GEL+ATT. COAG. 13X75 4ML T/colore3C o altro identificativo	1200 PZ	454263	454263	2.364	€ 0,1300	€ 307,3200
36385	PROVETTA GEL+ATT. COAG. 13X75 4ML T/colore4C o altro identificativo	1200 PZ	454066	454066	13.790	€ 0,1400	€ 1.930,6000
125825	PROVETTA GEL+LITIO EPARINA 13X100 5ML T/colore5C o altro identificativo	1200 PZ	456087	456087	78.800	€ 0,1400	€ 11.032,0000

89815	PROVETTA LITIO EPARINA 13X100 5ML T/colore1D o altro identificativo	1200 PZ	456088	456088	25.610	€ 0,0900	€ 2.304,9000
36404	PROVETTA LITIO EPARINA 13X75 4ML T/colore2D o altro identificativo	1200 PZ	454008	454008	2.758	€ 0,1400	€ 386,1200
200736	PROVETTA LITIO EPARINA 13X75 4ML T/colore3D o altro identificativo	1200 PZ	454029	454029	17.730	€ 0,0900	€ 1.595,7000
36395	PROVETTA SILICONATA 13X75 3,5ML T/colore1E o altro identificativo	1200 PZ	454264	454264	25.610	€ 0,1300	€ 3.329,3000
201141	PROVETTA SODIO CITRATO 3,2% 13X75 2ML. T/colore1F o altro identificativo	1200 PZ	454322	454322	11.820	€ 0,0950	€ 1.122,9000
36387	PROVETTA SODIO CITRATO 3,2% 13X75 3ML T/colore2F o altro identificativo	1200 PZ	454334	454334	256.100	€ 0,0950	€ 24.329,5000
200719	PROVETTA SODIO CITRATO 3,2% 13X75 4ML T/colore3F	1200 PZ	454328	454328	551.600	€ 0,0950	€ 52.402,0000
200734	PROVETTA SODIO FLUORURO K3EDTA 13X75 4ML. T/colore1G o altro identificativo	1200 PZ	454033	454033	19.700	€ 0,0900	€ 1.773,0000
270094	PROVETTA SODIO FLUORURO/POTASSIO 13X75 3ML. T/colore2G o altro identificativo	1200 PZ	454094	454094	7.880	€ 0,0900	€ 709,2000
Importo complessivo offerto per il lotto n° 1 Iva e sclusa							€ 725.115,65

LOTTO N°3 - CIG. 4968353E95 - Importo complessivo a base d'asta € 35.080,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: LABOINDUSTRIA SPA - Via Matteotti , 37 - 35020 Arzergrande (PD) - P.I. 00805390283

Codice interno	DESCRIZIONE	quantità minima per signola confezione	Codice prodotto produttore	Codice prodotto fornitore	Quantità quinquennale	Prezzo unitario (escluso Iva)	Prezzo complessivo (escluso Iva)
207690	PUNTALE STERILE DA 1-100 UL in rack da 96 pz. Puntali da 1-100 microlitri lunghezza maggiore di 50mm, compatibili con pipette Gilson, FinnpiPETTE, Socorex etc.liberi da DNAasi ed RNAasi, sterili prodotti con resina "low retention nativa" con ritenzione inferiore allo 0,1 e confezionati in scatole da 96 pz con coperchio a ribalta.	10 x 96	4-111-96-0	4-111-96-0	756	€ 0,0260	€ 19,66
200671	PUNTALE 200 UL CF.200 con punta a spatola per pipetta Gilson/Rainin senza filtro per caricamento gel poliacrilammide foro 0,37mm	200	2022	2022	39	€ 69,0000	€ 2.691,00
208238	PUNTALE 20-200 UL in rack 96 pz. , colore neutro, da 20-200 microlitri preconfezionati su supporti, in scatole singole con coperchio, compatibile con pipette Gilson e FinnpiPETTE e prodotti con resina low retention nativa e confezionati in scatole da 96 pz con coperchio a ribalta. confezione da 960pz	10 x 96	4-114-96-0	4-114-96-0	394.000	€ 0,0152	€ 5.988,80
211040	PUNTALE C/FILTRO STERILE 2-20 UL in rack 96PZ. Puntali da 2-20 microlitri lunghezza maggiore di 50mm, compatibile con pipette Gilson e FinnpiPETTE con filtro protettivo per eliminare rischi di aerosol, liberi da DNAasi ed RNAasi, sterili, prodotti con resina "low retention nativa" con ritenzione inferiore allo 0,1% e confezionati in scatole da 96 pz con coperchio a ribalta. Filtro porosità 25um confezione da 960pz	10 x 96	5-114-96-0	5-114-96-0	86.680	€ 0,0320	€ 2.773,76

211038	PUNTALE 0,1-10 UL in rack 200 pz. , colore neutro, da 0,1-10 microlitri preconfezionati su supporti, in scatole singole con coperchio, compatibile con pipette Gilson, Rainin, Finnpipette etc. Adatti per caricamento gel acrilamide, punta tonda d. 0,57mm, certificati DNase - RNase free. confezione da 200pz	8 x 204	F103-R204S-10	F103-R204S-10	19.700	€ 0,0600	€ 1.182,00
211039	PUNTALE C/FILTRO STERILE 0,1-10UL in rack 96 PZ. Puntali da 0,1-10 microlitri lunghezza circa 31mm compatibile con pipette Gilson e Finnpipette, con filtro protettivo per eliminare rischi di aerosol, liberi da DNAasi ed RNAasi, sterili prodotti con resina "low retention nativa" con ritenzione inferiore allo 0,1% e confezionati in scatole da 96 pz con coperchio a ribalta . Filtro porosità 25 um confezione da 960pz	10 x 96	5-001-96-0	5-001-96-0	90.620	€ 0,0320	€ 2.899,84
211043	PUNTALE C/FILTRO STERILE 100-1250 UL in rack 96 PZ. Puntali da 100-1250 microlitri lunghezza maggiore di 98mm compatibile con pipette Gilson e Finnpipette, con filtro protettivo per eliminare rischi di aerosol, liberi da DNAasi ed RNAasi, sterili prodotti con resina "low retention nativa" con ritenzione inferiore allo 0,1 e confezionati in scatole da 96 pz con coperchio a ribalta . Filtro porosità 25 um confezione da 768pz	8 X 96	66772	66772	106.380	€ 0,0830	€ 8.829,54

211042	PUNTALE C/FILTRO STERILE 20-200 UL in rack 96PZ. Puntali da 20-200 microlitri lunghezza maggiore di 50mm, compatibile con pipette Gilson e Finnpiquette con filtro protettivo per eliminare rischi di aerosol, liberi da DNAasi ed RNAasi, sterili prodotti con resina "low retention nativa" con ritenzione inferiore allo 0,1 e confezionati in scatole da 96 pz con coperchio a ribalta. Filtro porosità 25 um confezione da 960pz	10 x 96	5-113-96-0	5-113-96-0	118.200	€ 0,0320	€ 3.782,40
209347	PUNTALE C/FILTRO STERILE 20-200 UL extra lungo in rack 204pz. Puntali da 20-200 microlitri compatibile con pipette Gilson e Finnpiquette con filtro protettivo per eliminare rischi di aerosol, liberi da DNAasi ed RNAasi, sterili e confezionati in scatole da 204 pz con coperchio a ribalta . Filtro porosità 25 um Confezione 1632pz	8 X 204	F110-R204S-200	F110-R204S-200	15.760	€ 0,0630	€ 992,88
211041	da 96 pz. Puntali da 1-100 microlitri lunghezza maggiore di 50mm, compatibili con pipette Gilson e Finnpiquette, con filtro protettivo per eliminare rischi di aerosol, liberi da DNAasi ed RNAasi, sterili prodotti con resina "low retention nativa" con ritenzione inferiore allo 0,1 e confezionati in scatole da 96 pz	10 X 96	5-112-96-0	5-112-96-0	39.400	€ 0,0320	€ 1.260,80
200433	Puntali 100-1250 ul in rack 96 pz. , colore neutro, preconfezionati su supporti, in scatole singole con coperchio, compatibile con pipette Gilson e Finnpiquette e prodotti con resina low retention nativa e confezionati in scatole da 96 pz con coperchio a ribalta, confezione da 768pz	8 X 768	750255	750255	47.280	€ 0,0410	€ 1.938,48

200429	Puntali 10-200ul, colore neutro, preconfezionati in sacchi da 1000 pz, compatibile con pipette OXFORD/gilson/finnpipette	1000	23125	23125	39.400	€ 0,0038	€ 149,72
201139	Puntali 200-1250 ul, colore neutro preconfezionati in sacchi da 1000 pz, compatibile con pipette OXFORD	1000	750250	750250	39.400	€ 0,0180	€ 709,20
Importo complessivo offerto per il lotto n° 3 Iva e sclusa							€ 33.218,08

LOTTO N° 5 - CIG. 4968367A24 - Importo complessivo a base d'asta € 45.730,00 Iva esclusa							
Ditta aggiudicataria: KALTEK SRL - Via Del Progresso, 2 - 35127 PADOVA - P.I. 0240540284							
Codice interno	DESCRIZIONE	quantità minima per signola confezione	Codice prodotto produttore	Codice prodotto fornitore	Quantità quinquennale	Prezzo unitario (escluso Iva)	Prezzo complessivo (escluso Iva)
200432	CARTA assorbente DA BANCO IMPERMEABILE su un lato CM.48X60 in conf. da 100 FF	100	IF5P	0268	7.880	€ 0,3000	€ 2.364,00

200677	CASSETTA ISTOLOGICA con sistema di chiusura tale per cui non si corre il rischio di cancellare con le dita eventuali scritte identificative apposte sulla cassetta stessa	1000	0393-bianca 0343- grigia 0394-azzurra 0395-gialla 0396-verde 0397-rosa 0398- arancio 2668-rossa 2933-lilla	0393-bianca 0343- grigia 0394-azzurra 0395-gialla 0396-verde 0397-rosa 0398-arancio 2668-rossa 2933-lilla	39.400	€ 0,0260	€ 1.024,400
200164	CASSETTA ISTOLOGICA PRE-IMPILATA PER ETICHETTATRICE LEICA AZZURRO	2000	4571	4571	7.880	€ 0,0580	€ 457,040
207163	CASSETTA ISTOLOGICA PRE-IMPILATA PER ETICHETTATRICE LEICA BIANCO	2000	4570	4570	181.240	€ 0,0580	€ 10.511,920
200166	CASSETTA ISTOLOGICA PRE-IMPILATA PER ETICHETTATRICE LEICA ROSA	2000	4574	4574	9.850	€ 0,0580	€ 571,300
208476	CONTENITORE ISTOLOGICO LT. 11	20	0213	0213	79	€ 6,0000	€ 474,000
208477	CONTENITORE ISTOLOGICO LT. 25	1	0153	0153	79	€ 15,0000	€ 1.185,000
201525	CONTENITORE ISTOLOGICO LT. 3 NON TRASPERANTE	100	0106	0106	2.364	€ 1,1000	€ 2.600,400
201524	CONTENITORE ISTOLOGICO LT. 5 NON TRASPARENTE	50	0109	0109	1.182	€ 1,4000	€ 1.654,800
205396	CONTENITORE ISTOLOGICO POLIETIL. 100 ML. C/TAPPO A VITE O PRESSIONE	800	0100	0100	1.970	€ 0,2000	€ 394,000
205276	CONTENITORE ISTOLOGICO POLIETIL. 120 ML. C/ TAPPO A VITE O PRESSIONE preriempito con formalina	80	1593	1593	5.910	€ 0,4500	€ 2.659,500

205275	CONTENITORE ISTOLOGICO POLIETIL. 250 ML. C/ TAPPO A VITE O PRESSIONE preriempito con formalina	45	1594	1594	5.910	€ 0,5500	€ 3.250,500
200771	CONTENITORE ISTOLOGICO POLIETIL. 60 ML. CON TAPPO A VITE O PRESSIONE preriempito con formalina	50	1592	1592	27.580	€ 0,1800	€ 4.964,400
205274	CONTENITORE ISTOLOGICO POLIETIL. LT. 0,5 C/TAPPO A VITE. O PRESSIONE	200	0102	0102	5.910	€ 0,3400	€ 2.009,400
205273	CONTENITORE ISTOLOGICO POLIETIL. LT. 1 C/TAPPO A VITE O PRESSIONE	150	0103	0103	788	€ 0,4100	€ 323,080
203737	DOUBLE DISPOSABLE CYTOFUNNEL per citocentrifuga Shandon Cytospln 2 e 3	500	0683	0683	19.700	€ 0,3200	€ 6.304,000
201460	FILTRI X BIOPSIA	1000	0679	0679	197.000	€ 0,0080	€ 1.576,000
123242	MEGA CASSETTE per macrosezioni con maglie larghe per aumentare la superficie di contatto della paraffina	100	0678-bianca 4219-rosa 4223- verdi 4224-rosse 4225-arancio 4226-gialle 4227-grigie 4228- azzurre	0678-bianca 4219-rosa 4223-verdi 4224-rosse 4225-arancio 4226-gialle 4227-grigie 4228-azzurre	1.970	€ 0,5000	€ 985,000
Importo complessivo offerto per il lotto n°5 Iva e sclusa							€ 43.308,74

LOTTO N°8 - CIG. 49683858FF - Importo complessivo a base d'asta € 4.910,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: BIOSIGMA SRL - Via Valletta, 6 - 30010 Cantara di Cona (VE) - P.I. 02173800281

Codice interno	DESCRIZIONE	quantità minima per signola confezione	Codice prodotto produttore	Codice prodotto fornitore	Quantità quinquennale	Prezzo unitario (escluso Iva)	Prezzo complessivo (escluso Iva)
210250	PIASTRA 12 POZZETTI PER DETERMINAZIONE MANUALE GRUPPI SANGUIGNI	400	TP-12-PLATES TRASPARENT	TP-12-PLATES TRASPARENT	7.880	0,285	€ 2.245,80

LOTTO N° 10 - CIG. 502000927A - Importo complessivo a base d'asta € 11.930,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: KALTEK SRL - Via Del Progresso, 2 - 35127 PADOVA - P.I. 0240540284

Codice interno	DESCRIZIONE	quantità minima per signola confezione	Codice prodotto produttore	Codice prodotto fornitore	Quantità quinquennale	Prezzo unitario (escluso Iva)	Prezzo complessivo (escluso Iva)
42194	BUSTA PORTACAMPIONI BIOLOGICI CON DOPPIA TASCA DI CUI UNA C/CHIUSURA A PRESSIONE	2500	3940	3940	197.000	0,0298	€ 5.870,60

LOTTO N° 11 - CIG. 5020022D31 - Importo complessivo a base d'asta € 6.304,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL - Via dell'Industria, 7 - 20020 Villa Cortese (MI) - P.I. 09971540159

Codice interno	DESCRIZIONE	quantità minima per signola confezione	Codice prodotto produttore	Codice prodotto fornitore	Quantità quinquennale	Prezzo unitario (escluso Iva)	Prezzo complessivo (escluso Iva)
----------------	-------------	--	----------------------------	---------------------------	-----------------------	-------------------------------	----------------------------------

203869	Contenitore per parassitologico feci tipo ECOFIX VIALS +	120	901312	901312	1.970	€ 1,6400	€ 3.230,8000
203870	MACRO CON TEST	120	970120	970120	1.970	€ 1,5400	€ 3.033,8000
Importo complessivo offerto per il lotto n°11 Iva esclusa							€ 6.264,6000

LOTTO N°12 - CIG. 50200303CE - Importo complessivo a base d'asta € 37.360,00 Iva esclusa

Ditta aggiudicataria: CLINI.LAB SRL - Via Seconda Strada, 14 (Z.I.) - 35026 Conselve (PD) - P.I. 01857820284

Codice interno	DESCRIZIONE	quantità minima per signola confezione	Codice prodotto produttore	Codice prodotto fornitore	Quantità quinquennale	Prezzo unitario (escluso Iva)	Prezzo complessivo (escluso Iva)
77525	PORTAVETRINI POSTALE 2 POSTI	10	13041	13041	197	€ 0,1500	€ 29,5500
204033	PORTAVETRINI POSTALE 5 POSTI	50	13021	13021	3.940	€ 0,2000	€ 788,0000
79690	PORTAVETRINI POSTALE 5 POSTI CILINDRICO C/TAPPO A VITE	100	13061	13061	1.970	€ 0,6100	€ 1.201,7000
201294	VETRINO COPRIOGGETTO MM. 24 X 24 originale Menzel	1000	BB024024A1	217571	47.280	€ 0,0180	€ 851,0400
202588	VETRINO COPRIOGGETTO MM. 24 X 32 originale Menzel	1000	BB024032A1	217581	47.280	€ 0,0200	€ 945,6000
201292	VETRINO COPRIOGGETTO MM. 24 X 50 da utilizzare su montavetrini originale Menzel	1000	BB024050A1	217611	236.400	€ 0,0300	€ 7.092,0000

201293	VETRINO COPRIOGGETTO MM. 24 X 60 da utilizzare su montavetrini originale Menzel	1000	BB024060A1	217621	118.200	€ 0,0340	€ 4.018,8000
200428	VETRINO PORTAOGGETTO MOLATO dimensione MM. 26 X 76 originale Menzel	50	AB00000112E	217460	4.728	€ 0,0500	€ 236,4000
201909	VETRINO PORTAOGGETTO SUPERFROST MM. 26 X 76 - BANDA GIALLA, molato originale Menzel	50	AB00008332E	217651	70.920	€ 0,0560	€ 3.971,5200
208239	VETRINO PORTAOGGETTO SUPERFROST MM. 26 X 76 - BANDA COLORATA, molato originale Menzel	50	AB00008132E	217654	7.880	€ 0,0560	€ 441,2800
208241	VETRINO PORTAOGGETTO SUPERFROST MM. 26 X 76 - BANDA ROSA, molato originale Menzel	50	AB00008232E	217650	19.700	€ 0,0560	€ 1.103,2000
208240	VETRINO PORTAOGGETTO SUPERFROST MM.26 X 76 - BANDA BIANCA, molato	50	AB00008032E	217655	256.100	€ 0,0560	€ 14.341,6000
Importo complessivo offerto per il lotto n° 12 Iva esclusa							€ 35.020,69